E NATIONAL

EomIT

CHAMPIONNAT DES CLUBS HOMMES 2018 - 2019

REGIONALE 3A - 1ére Journée - 25/11/2018 - Le Mans

CLASSEMENT APRES LE MATCH 7

Points
1 ANGERS BOWLING CLUB 36
2 BOWLING CLUB LE MANS 2 32

3 BOWL'MAINE SABLE-SOLESME i 25

4 LES PIRATES D'ALENCON 2 21
5 LES AIGLES 85 BC 4 19
5 PHOENIX BOWLERS 19
~7 COBRA ANGERS 3 16

8 BOWL'MAINE SABLE-SOLESME : 7

Aucune gestion d'égalité avant la fin du dernier match

Quilles
5664

5654
5511
5332
5032
5162
5282

4668

eédération rancaise de - owling et de “port de " uilles

Moy
161,83

161,54
157,46
152,34
143,77
147,49
150,91

133,37

Egalité points

Confrontation

Egalité quilles

Confrontation



